
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

                                                                                                         
РЕШЕНИЕ

от 28  апреля  2016  года    № 37
г. Талица

О  внесении  изменений  в
Положение «Об Управлении по
регулированию  имущественных
и  земельных  отношений
Талицкого городского округа»

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О
внесении  изменений  в  Положение  «Об  Управлении  по  регулированию
имущественных  и  земельных  отношений  Талицкого  городского  округа»,
внесенный  29.03.2016  года  (вх.№  118)  Управлением  по  регулированию
имущественных и земельных отношений Талицкого городского округа (далее
-  Управление),   в  связи  с  изменением  юридического  адреса  Управления,
Дума Талицкого городского округа 

РЕШИЛА:
 

1.  Внести  в  Положение  «Об  Управлении  по  регулированию
имущественных  и  земельных  отношений  Талицкого  городского  округа»,
утвержденное решением Думы Талицкого городского округа от 28 августа
2009 года № 49 (с изменениями от 17.06.2010 г., от 29.11.2010 г., в ред. от
17.04.2014 г.), следующие изменения:

 пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«5.  Юридический  адрес  Управления:  623640,  Свердловская  область,

город Талица, улица Советская, 65.».
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 



3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению  Думы
Талицкого городского округа  (С.А. Михнова).

Глава  
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев

             


	

